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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler Cuma 
gününü pozitif kapatırken, bu sabah vadelilerinde yatay negatif fiyatlamalar takip ediliyor. Avrupa 
vadelilerinde de karışık bir tablo öne çıkıyor.   
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de mayıs ayı tarım dışı istihdam verisi takip edildi. İstihdam, piyasa 
beklentilerinin bir miktar altında kalarak 559 bin kişi arttı. İşsizlik oranı %5,8 düzeyinde gelirken, işsiz 
sayısı 9,8 milyondan 9,3 milyona geriledi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda %0,5, yıllık bazda 
%2,0’lik artış ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Nisan ayı verisinde yaşanan hayal kırıklığı 
sonrasında piyasa beklentileri ile ölçülü bir şekilde gelen mayıs ayı verisi sonrasında oluşan 
fiyatlamalar dolar aleyhine gerçekleşti. İstihdam verisini değerlendiren Cleveland Fed Başkanı Mester, 
işgücü piyasasının daha fazla ilerleme kaydettiğine dair daha fazla kanıt görmeyi beklediklerini ifade 
etti. Hafta sonu bir TV kanalında röportaj gerçekleştiren Hazine Bakanı Yellen, Biden’ın 4 trilyon 
dolarlık harcama planının yükselen enflasyona katkı sağlayarak, yüksek faiz oranlarına neden olsa da 
bunun ülke için iyi olacağını ifade etti. Gelen bu açıklamanın FOMC toplantısına bir hafta kala 
piyasaları hazırlama çabası olarak değerlendirmek mümkün. İstihdam verisi ve gelen açıklamalar 
ardından yeni haftanın ilk işlemlerinde, dolar endeksi 90,12 seviyesinde, 10 yıllık tahvil faizi %1,573 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt dışı takviminde, Almanya’da fabrika siparişleri, Euro Bölgesi’nde 
Sentix yatırımcı güveni takip edilecek. ABD’de açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta Cuma günü veri takvimi sakinken gündemde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Zonguldak’taki açıklamaları vardı. Erdoğan, Sakarya Gaz Sahası’ndaki araştırmalarda 135 milyar 
metreküplük yeni doğal gaz keşfinin olduğunu açıkladı. Geçtiğimiz yıl gelen bu açıklamalar ardından 
TL varlıklarda pozitif fiyatlamalar izlerken, Cuma günü gelen bu haber sonrasında fiyatlamalarda 
önemli bir değişiklik görülmedi. BIST100 endeksi günü %0,34 yukarıda 1432 puanla tamamladı. 
Dolar/TL’de haftayı 8,6544 ile bitirmesinin ardından yeni haftaya 8,6580 seviyesinden başlangıç yaptı. 
5 yıllık CDS primi 407 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor. 
Yalnızca Hazinenin 4 ve 10 yıllık tahvil ihalesi takip edilecek.   
 
Ons altın yeni haftaya 1.890$ seviyesinden başladı ve an itibarıyla bu seviyenin çevresindeki seyrine 
devam ediyor. Bitcoin ise bu sabah 36.300$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,2175 altında seyrediyor. Bu seviyenin altında 100 günlük HO 1,2042 ve 
200 günlük HO 1,1983 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2200 direncinin aşılması 
yükselişin yeniden 1,2250 seviyesine doğru devamı için önem taşıyor.  
 

 Ons altın, 22 günlük HO 1.872$ altına geri çekilmelerde 1.845$ ve 1.822$ destekleri takip 
edilebilir. Yukarı yönde  1.890$ direncinin kalıcı olarak aşılması yeniden yükseliş hareketinin 
başlaması adına kritik önem taşıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı 27,73$ seviyesinin çevresinde işlem görüyor. Aşağı 

yönde indikatörünün alt bandı 27,08$ ve 26,50$ destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise orta 
bant üzerinde kalıcılık sağlanması, hareketin üst bant olan 28,38$ seviyesine doğru hızlanmasını 
destekleyecektir. 

 
 Dolar/TL, 8,7000 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Bu seviye üzerinde 8,8008 ilk direnç 

olarak öne çıkıyor. Aşağı yönde ise ilk destek olarak 8,6000 seviyesi takip edilebilir. Kalıcı düşüş 
hareketinin başlayabilmesi için MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,4974 seviyesinin kırılması 
önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,4135 seviyesi çevresinde seyrediyor. Bu seviyenin kırılması halinde geri 

çekilme 1,4010 desteğine doğru hızlanabilir. Yukarı yönde ise 1,4190 ve 1,4220 dirençleri öne 
çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB mayıs ayına ait aylık fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. Raporda, enerji fiyatlarının TL cinsinden petrol fiyatlarındaki gelişmelere ek olarak eşel 

mobil sisteminin uyarlanması ve tavan fiyat uygulamasının kaldırılmasıyla yükseldiğine değinilirken, döviz kuru gelişmelerine karşın giyim sektörü başta 

olmak üzere temel mal enflasyonunun ılımlı bir seyir izlediğine dikkat çekildi. Hizmet grubu enflasyonun seyrinde kapasite kısıtlarına bağlı olarak yüksek 

fiyat artışı sergileyen ulaştırma hizmetlerinin etkili olduğu değerlendirildi. Ayrıca mayıs ayındaki kapanmaya bağlı olarak faaliyetin kesintiye uğradığı bazı 

kalemlerde fiyat artışlarının düşük seyrettiği değerlendirmesi yer aldı. 

 Morgan Stanley, politika faizi ve enflasyon düşünüldüğünde TCMB’nin faiz indirimi için alanı olduğunu söyledi. Kurum, %19 politika faizi ve %17’nin 

altında enflasyonun faiz indirimi için alan olduğunu gösterdiğini ifade ederken, TCMB başkanının geçen haftaki açıklamasında haziranda bir faiz 

indiriminin gündemde olmadığını ve buna karşın yazın sonlarına doğru faiz indirim baskısının, cumhurbaşkanının son açıklamasına paralel olarak yeniden 

başlayabileceğini söyledi. 

 TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Kılıç, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Joe Biden'ın yaklaşan görüşmesinde gündeme gelmesi beklenilen S-

400 füzeleri ile ilgili konunun "Türkiye için kapandığını" söyleyerek, bu füzelerin alınmasıyla NATO kurallarının çiğnenmediğini belirtti. 

 Denizbank, 03 Haziran 2021 tarihinde, 12 ülkeden 16 bankanın katılımıyla 367 gün vadeli 222.000.000 Avro ve 102.500.000 ABD Doları ve 364 gün vadeli 

245.000.0000 Çin Yuan'ı olmak üzere üç dilimden oluşan yaklaşık 410.000.000 ABD Doları Sendikasyon Kredisi Sözleşmesi'ne imza attı. Kredi, turizm, 

gemicilik, ihracata yönelik sanayi ve tarım başta olmak üzere müşterilerimizin dış ticaret işlemlerinin finansmanında kullanılacak. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Yönetim Kurulu Toplantısı'nda, ABD ile karşılıklı yatırımların arttığını dile getirirken, ekonomik 

ve ticari ilişkileri daha da geliştirmeyi hedeflediklerini belirtti.  

 TCMB verilerine göre, mayıs ayında TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi 60,55 oldu. Kasım ayında 60,45 ile tarihi dip seviyeyi görmüştü.  

 Almanya’nın Türkiye’yi ‘yüksek riskli ülke’ kategorisinden ‘riskli ülke’ kategorisine taşıdığı bilgisi basında yer aldı. 

 Fitch Türkiye bankacılık sektörü ekibi, TL'deki değer kaybının bankaların kredi profillerine ilişkin riskleri artırdığını kaydetti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını bildirdi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fatih sondaj gemisinin Sakarya Gaz Sahası'ndaki Amasra-1 kuyusunda 135 milyar metreküplük yeni bir doğal gaz keşfi daha 

yaptığını açıkladı. Karadeniz’da toplam gaz keşfi 540 milyar metreküpe ulaştı.  

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde perakende satışlar nisan ayında aylık bazda %3,1 azalırken, yıllık bazda %23,9 oranında arttı.  

 İngiltere Pfizer/BioNTech'in Kovid-19 aşısının 12-15 yaş grubunda kullanımına onay verdi. 

 Fransa Maliye Bakanı Maire, harcamaların ve yatırımların geri dönüş toparlanması için zemin hazırlarken, Fransa ekonomisinin 2022'nin ilk çeyreğine 

kadar Kovid-19 öncesi seviyelere döneceğini bildirdi. 

 İtalya'nın, 200 milyar euroyu (243 milyar dolar) aşan bir Avrupa Birliği pandemi kurtarma fonu paketinin ilk bölümünü gelecek ay gibi kısa bir sürede 

alabileceği bildirildi. 

ABD 
 ABD’de mayıs ayında tarım dışı istihdam 559 bin kişi gelerek, 675 bin kişi olan piyasa tahminlerinin biraz altında kaldı. İşsizlik oranı %5,8 ile beklentilerin 

altında gerçekleşti. İşsiz sayısı ise 9,8 milyondan 9,3 milyon düzeyine geriledi. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda %0,5, yıllık bazda %2,0 artarak 

piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde bir performans sergiledi. 

 Fed Başkanı Powell, iklim değişikliğinin, para politikasını belirlerken değerlendirilebilecek bir konu olmadığını ifade ederken, Fed’in iklim senaryosu analizi 

konusunda bankalar için ne yapılacağı konusunda bir karar vermediğini belirtti.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Başkan Biden'ın 4 trilyon dolarlık harcama planının, artan enflasyona katkıda bulunsa ve daha yüksek faiz oranlarına yol açsa 

bile ABD için iyi olacağını söyledi. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, Fed’in para politikası yapıcılarının sabırlı olmaları ve varlık satın alma programlarını azaltmayı düşünmeden önce ABD 

işgücü piyasasının daha fazla ilerleme kaydettiğine dair daha fazla kanıt görmeyi beklemeleri gerektiğini söyledi. 

 ABD Başkanı Biden, istihdam verisinin ülke ekonomisinin ilerlediğine işaret ettiğini ve verilerin ekonomi stratejilerinin işe yaradığını gösterdiğini dile 

getirdi.  

 Fabrika siparişleri nisanda aylık bazda %0,6 azaldı.  

Asya 
 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, iklim risklerinin global ölçekte ekonomi ve mali sisteme ciddi riskler oluşturduğunu ifade ederken, bu risklerin 

kamu ve özel sektör koordinasyonu aciliyeti altında çözülmesi gerektiğini belirtti.  

 Çin’de dış ticaret dengesi mayıs ayında 45,5 milyar dolar fazla verdi. Yıllık bazda ihracat %27,9, ithalat %51,1 arttı. 

Dünyadan 
 G7 ülkeleri, çok uluslu şirketlerin faaliyette bulundukları her ülkede en az %15 oranında vergilendirilmeleri konusunda anlaşmaya vardıklarını açıkladı. 

Kripto Paralar 
 Blockchain teknolojisi sağlayıcısı Square Inc., ortaklık yoluyla ABD'deki Blockstream Mining sahasında güneş enerjisiyle çalışan bir Bitcoin madencilik 

tesisi inşa etmek için 5 milyon dolar yatırım yapacak. 


